

To,
BSE Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400001

Company Code: 534612
ISIN: INE436N01029

**Sub: Newspaper Advertisement of Notice of 12th Annual General Meeting,
Remote E-Voting Information and Book Closure.**

Dear Sir / Ma'am,

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice of the 12th Annual General Meeting, Remote E-Voting Information and Book Closure have been published in "**Financial Express**" in English (All Editions) and "**Jansatta**" in Hindi (Delhi) on September 04, 2023.

Newspaper Advertisement of Notice of 12th Annual General Meeting, Remote E-Voting Information and Book Closure is also uploaded on the Company's website www.pkrgroup.in

Copies of the newspaper advertisement are enclosed herewith for your information and record.

Thanking you,

For Advance Metering Technology Limited


Aakansha Sharma
Company Secretary
M.No: A57204

Encl. As above

Date : September 02, 2023.

(DIN: 02344536)

4. Manner of casting vote through e-voting

- i) Members will have an opportunity to cast their vote through remote e-voting system of AGM through remote e-voting system.
- ii) The Login credentials for casting their votes through email after successful registration provided above.
- iii) The same login credentials may also be used for casting their votes through the website of NSDL at www.evotingnsdl.com.
- iv) The detailed procedure for casting their votes through the website of NSDL at www.evotingnsdl.com and on the website of NSDL at www.evotingnsdl.com.
- v) Members who are holding shares in demat form, may obtain the User ID and password for remote e-voting by sending an email to helpdesk@linkintime.co.in and password can be used for casting their votes.

5. Members are requested to carefully read in particular, instructions for joining and during the AGM.

This Notice is being issued for the information in compliance with the provisions of a

Place : Bengaluru
Dated : 3rd September, 2023



FINO PAYMENT

Registered Office: Mindspace Junction, MIDC Shirwane, Pune
CIN: L65100MH2002001701
Website: www.fino.com

Notice of the 7th Annual General Meeting Through Video Conferencing

NOTICE is hereby given that the 7th Annual General Meeting ("AGM") will be held on Monday, September 24, 2023 through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM"). The Bank has completed the dispatch of the Notice of the AGM along with Annual Report 2022-23 on Saturday, September 02, 2023. The Bank is registered with the Bank / the Registrar & Transfer Company, Ministry of Corporate Affairs and in accordance with the Companies Act, 2013 and SEBI/HO/DDHS/RACPOD/Exchange Board of India (collectively referred to as "SEBI Listing Obligations and Disclosure Requirements") Regulations, 2015. The Notice of the AGM along with Annual Report 2022-23 is available on the website www.finobank.com and also on the websites of National Stock Exchange of India Limited and the Bank viz. National Securities Depository Limited.

REMOTE E-VOTING AND E-VOTING AT THE AGM

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 and SEBI/HO/DDHS/RACPOD/Exchange Board of India (collectively referred to as "SEBI Listing Obligations and Disclosure Requirements") Regulations, 2015, Members are requested to read the Notice of the AGM using electronic means.

Cut Off Date for e-voting
Commencement of Remote e-voting
End of Remote e-voting

Members who will be present at the AGM shall be eligible to exercise their right to vote during the AGM. Members who are not present at the AGM may also attend and participate in the AGM through remote e-voting system. Accordingly, members may cast their votes through the remote e-voting system. However, the facility of remote e-voting prior to the AGM shall not be available.

The Members of the Bank whose names are maintained by the Depositories viz., National Securities Depository Limited ("NSDL") and Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") as on the date of the AGM are requested to register themselves with NSDL for remote e-voting and password can be used for casting their votes.

ADVANCE METERING TECHNOLOGY LIMITED

Corporate Identity Number (CIN): L31401DL2011PLC271394
Registered Office: E-8/1, Near Geeta Bhawan Mandir, Malviya Nagar, New Delhi-110017
Corporate Office: C-4 to C-11, Hosiery Complex, Phase-II Extension, Noida-201305
Tel. No: 0120- 6958777

Email: corporate@pkrgroup.in, Website: www.pkrgroup.in

Notice of the 12th Annual General Meeting, Remote E-Voting Information and Book Closure

Notice is hereby given that the 12th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Advance Metering Technology Limited will be held on Wednesday, 27th September, 2023 at 10:30 A.M. through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice of the meeting.

In view of the outbreak of COVID-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") has, vide General Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020 read with General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020 and General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 ("MCA Circulars") permitted the holding of AGM through VC / OAVM, without the physical presence of the Members. In compliance with applicable provisions of Companies Act, 2013, and Rules framed there under ("Act") and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended ("SEBI Listing Regulations") and MCA Circulars, the AGM of the Company is being held through VC / OAVM.

In accordance to the provisions of the MCA Circulars and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India, the Notice of AGM and Annual Report for the financial year 2022-23 is being sent only by electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participants.

The Notice of AGM and Annual Report for FY 2022-23 will be available on the website of the Company at www.pkrgroup.in, website of stock exchange (BSE Limited) - www.bseindia.com and the website of Central Depository Securities Limited ("CDSL") - www.evotingindia.com

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations, the Company is pleased to provide the Members, facility to cast their votes electronically through Remote E-voting and E-voting during the AGM in respect of all the businesses to be transacted at the AGM. The Company has engaged services of CDSL for providing E-voting platform. The detailed procedure to cast vote using e-voting system of CDSL has been described in the Notice of AGM.

All the Members are informed that (a) the business set out in the Notice calling the AGM may be transacted through voting by electronic means only (b) Remote E-voting facility shall commence from Sunday, 24th September, 2023 at 9.00 a.m. and will end on Thursday, 28th September, 2023 at 5.00 p.m. Remote E-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the Remote E-voting module shall be disabled by CDSL upon expiry of aforesaid period. (c) Voting rights shall be reckoned on the paid-up value of shares registered in the name of the Member / beneficial owner as on the cut-off date i.e. 20th September 2023. (d) Any person who becomes a Member of the Company after dispatch of this Notice and holding shares as on the cut-off date i.e. 20th September 2023, may obtain the User ID and password for Remote E-voting by sending a request to helpdesk.evoting@cdsl.com. (e) Members who have cast their vote by Remote E-voting may participate in AGM but shall not be entitled to cast vote again through E-voting during the AGM. Members participating in AGM and had not cast their vote through Remote E-voting can cast their vote through E-voting during the AGM. (f) The facility for voting through E-voting system shall be available at the AGM and the members attending the AGM who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to vote at the AGM through e-voting system. (g) Those Members holding shares in physical form, whose email addresses are not registered with the Company, may register their email address by sending, scanned copy of a signed request letter mentioning name, folio number and complete address, self attested scanned copy of the PAN card; and self attested scanned copy of any document (such as AADHAR card, Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Member as registered with the Company, by email to corporate@pkrgroup.in. Members holding shares in demat form can update their email address with their Depository Participant. (h) The Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from 21st September 2023 to 27th September 2023.

In case of any query or grievance pertaining to e-voting procedure, members may refer the Frequently Asked Questions for members available at www.evotingindia.com or can also mail their queries to CDSL by sending email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or may contact Ms. Aakansha Sharma, Company Secretary, telephone no. 0120-6958777 or email to aakansha.sharma@pkrgroup.in.

For and on behalf of the Board
Advance Metering Technology Limited
Sd/-

Date: 03.09.2023
Place: Noida

Aakansha Sharma
Company Secretary

ASSAM ENTRADE LIMITED

Regd. off: 16 TARA CHAND DUTTA STREET, 2ND FLOOR, KOLKATA-700073
CIN: L20219WB1985PLC096557 ; website: www.assamentrade.com
Email: assamentrade1985@gmail.com; telephone no: 033-22343520

NOTICE OF 38TH ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 38th Annual General Meeting ("AGM") of the members of Assam Enttrade Limited ("the Company") scheduled to be held on Saturday, 30th September, 2023 at 02:30 P.M. (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder, Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended ("Listing Regulations") read with General Circular Nos. 10/2022 dated December 28, 2022, 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020, 02/2021 dated Jan 13, 2021, 02/2022 dated May 5, 2022 issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), and Securities and Exchange Board of India (SEBI) Circular No. SEBI/HO/CFD/POD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022 to transact the business as set out in the Notice of AGM.

Service of Notice and Annual Report via e-mail:

In Compliance with the above-mentioned circulars, electronic copies of the Notice convening the AGM along with Explanatory Statement pursuant to the provisions of Section 102 of the Companies Act, 2013 and the Annual Report for the Financial Year 2022-23 will be sent within prescribed timelines by e-mail to all the members who have registered their email IDs with the Company/ M/s. ABS Consultant Private Limited ("RTA") and Depository Participant(s) ("DPs"). The requirement of sending physical copies of the annual report has been dispensed with vide abovementioned MCA and SEBI Circulars. However, the physical copies of the Notice of 38th AGM along with the Annual Report shall be sent to the members who request the same at assamentrade1985@gmail.com. The Notice of the AGM and Annual Report will also be available on the website of the Company i.e., www.assamentrade.com, website of stock exchange i.e., at BSE Limited (www.bseindia.com) and on the website of NSDL (www.evotingnsdl.com).



परिसम्पत्ति	आरक्षित मूल्य	ईएमडी	वृद्धि मूल्य
ब्लॉक ए: प्लान्ट एवं मशीनरी - लैपटॉप, डेस्कटॉप कम्प्यूटर, फिन्टर, मोबाइल फोन के साथ उपकरणों, कुर्सियां, माइक्रोसॉफ्ट आफिस सॉफ्टवेयर लाइसेंस	53,300	5,000	500
ब्लॉक बी: कम्प्यूटर प्रोपाइटी रिजर्वेशन सिस्टम (ऑन लाइन बुकिंग सॉफ्टवेयर अर्थात FOREREZ)	21,40,000	2,14,000	2000

महत्वपूर्ण टिप्पणी:
 1. यह विक्री "जैसा है जहां है" आधार/जो भी जैसा है आधार/जो कुछ भी वहां है आधार/कोई उपचार नहीं आधार" पर होगी।
 2. संहिता की धारा 35 की क्लॉज (1) के उप क्लॉज (एफ) के प्रावधानों के अनुसार यदि संहिता (समय-समय पर यथा संशोधित) की धारा 29ए के अनुसार वे सॉल्यूशन आवेदक के लिये योग्य नहीं हैं तो इच्छुक बोलीदाता बोली जमा करने के लिये योग्य नहीं होंगे।
 3. ई-नीलामी के नियमों एवं शर्तों तथा अन्य विवरण वेबसाइट अर्थात् <https://www.eauctions.co.in> पर अपलोड किये गये हैं।

ई-नीलामी एजेंसी (लिक्विडेशन इन्फोसिस प्राइवेट लिमिटेड) की ओर से सम्पर्क व्यक्ति	श्री विजय पिपलिया ईमेल आईडी- admin@eauctions.co.in, मोबाइल नं.: +91 9870099713 9810571800
परिसमापक का सम्पर्क नं.	

तिथि: 4.9.2023
 स्थान: नई दिल्ली

हस्ता/-
 संजय देवान
 परिसमापक
फॉरे रिजर्वेशन एंड ट्रेड्स प्राइवेट लिमिटेड
 पंजी. सं.: IBBI/PA-01/TP-P00423/2017-18/10746
 पंजीकृत पता: 133, भागिरथी अपार्ट, प्लॉट नं. 13/1, सेक्टर-2, रोहिणी, नई दिल्ली-110085
 पंजीकृत ईमेल आईडी: sanjaydewani@gmail.com, crip.fore@gmail.com
 एफएफ की वैधता 02.01.2024 तक

पर या ई-मेल secretarialho@heromotocorp.com पर भेजें। इस बीच, जनता को सदस्यों के ऊपर उल्लेखित शेर प्रमाणपत्रों में निवेश करने के खिलाफ आगाह किया जाता है।

कृते हीरो मोटोकॉर्प लिमिटेड
 हस्ता/-
 धीरज कपूर
 कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी

स्थान: नई दिल्ली
 दिनांक: 02.09.2023

एडवांस मीटिंग टेकनोलॉजी लिमिटेड

कॉर्पोरेट पहचान संख्या (सीआईएन) : L31401DL2011PLC271394
 पंजीकृत कार्यालय : ई-8/1, निकट गीता भवन मॉडर्न, मालवीय नगर, नई दिल्ली-110017
 कॉर्पोरेट कार्यालय : सी-4 से सी-11, होजियरी कॉम्प्लेक्स, फेज-II एस्टेशन, नोएडा-201305
 दूरभाष नं. : 0120- 6958777
 ई-मेल : corporate@pkrgroup.in वेबसाइट : www.pkrgroup.in

12वीं वार्षिक आम बैठक, रिमोट ई-वोटिंग की जानकारी तथा बुक क्लोजर एतद्वारा सूचना दी जाती है कि बैठक की सूचना में निर्धारित प्रकथन पर लेन-देन के लिए एडवांस मीटिंग टेकनोलॉजी लिमिटेड के सदस्यों की 12वीं वार्षिक आम बैठक बुधवार, 27 सितम्बर, 2023 को 10.30 बजे पूर्ण। नीचिद्यो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी")/अन्य दूरस्थ श्रव्य साधनों ("ओवीपीएम") के माध्यम से संचालित की जाएगी।
 कोविड-19 महामारी की ध्यान में रखते हुए कॉर्पोरेट मामले मंत्रालय ने सामान्य परिपत्र सं. 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020 तथा सामान्य परिपत्र सं. 20/2020 दिनांक 5 मई, 2020 के साथ पठित सामान्य परिपत्र सं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020 ("एमसीए परिपत्र") के माध्यम से सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना वीसी/ओवीपीएम के माध्यम से एजीएम आयोजित करने की अनुमति दी है। कम्पनी अधिनियम, 2013 तथा उसके तहत निर्मित नियमों ("अधिनियम") के प्रयोज्य प्रावधानों तथा यथासंशोधित सेवा (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 ("सेबी सूचीबद्धता विनियम") एवं एमसीए परिपत्रों के अनुपालन में कम्पनी की एजीएम वीसी/ओवीपीएम के माध्यम से संचालित की जा रही है।

एमसीए परिपत्रों तथा भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड द्वारा जारी परिपत्र सं. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 दिनांक 12 मई, 2020 के प्रावधानों के अनुसार एजीएम की सूचना तथा वित्त वर्ष 2022-23 की वार्षिक रिपोर्ट केवल इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा उन सदस्यों के पास भेजी जा रही है जिनके ई-मेल पते कम्पनी/डिपॉजिटरी मागिदारों के साथ पंजीकृत हैं।
 एजीएम की सूचना तथा वित्त वर्ष 2022-23 की वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट <http://www.pkrgroup.in/>, स्टॉक एक्सचेंज (बीएसई लिमिटेड) की वेबसाइट www.bseindia.com सेंट्रल डिपॉजिटरी सिस्टम लिमिटेड ("सीडीएसएल") की वेबसाइट www.evotinaindia.com पर उपलब्ध है।

कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 तथा यथासंशोधित कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) विनियम, 2014 के नियम 20 तथा सेबी सूचीबद्धता विनियम के विनियम 44 के प्रावधानों के अनुपालन में कम्पनी एजीएम में लेन-देन किए जाने वाले सभी प्रकथनों के परिप्रेक्ष्य में रिमोट ई-वोटिंग तथा एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से अपने मतदान करने के लिए सदस्यों को सुविधा प्रदान कर रही है। कम्पनी ने ई-वोटिंग प्लेटफॉर्म के प्रावधान के लिए सीडीएसएल की सेवाएं ग्रहण की हैं। सीडीएसएल की ई-वोटिंग सिस्टम को उपयोग करते हुए मतदान करने की विस्तृत प्रक्रिया एजीएम की सूचना में वर्णित की गयी है।
 सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि (क) एजीएम बुलाने की सूचना में निर्धारित प्रकथनों का लेन-देन केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान द्वारा सम्पन्न होंगे। (ख) रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया रविवार, 24 सितम्बर, 2023 को 9.00 बजे प्रातः प्रारम्भ होगी और गुरुवार, 26 सितम्बर, 2023 को 5.00 बजे अन्तः समाप्त होगी। उपर्युक्त तिथि एवं समय के पश्चात् रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं होगी और उपर्युक्त श्रवण की समाप्ति पर रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल सीडीएसएल द्वारा निष्क्रिय कर दिया जायेगा। (ग) मतदाताओं की गणना कट-ऑफ तिथि अर्थात् 20 सितम्बर, 2023 तक सदस्यों/लाभार्थी स्वामी के नाम पर दर्ज शेयरों के प्रदत्त मूल्य पर की जायेगी। (घ) कोई व्यक्ति जो इस सूचना के भेजे जाने के उपरांत कम्पनी का सदस्य बन जाता है और कट-ऑफ तिथि अर्थात् 20 सितम्बर, 2023 तक शेयर धारण करता है, वह helpdesk.evoting@cdsl.com पर निवेदन भेजकर लॉगिन आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। (ङ) जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना मतदान कर लिया है वे एजीएम में भाग ले सकते हैं किन्तु वे एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान के पात्र नहीं होंगे। (च) एजीएम में भाग लेने वाले सदस्य और जिन्होंने ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से मतदान नहीं किया है वे एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से अपना मतदान कर सकते हैं। (छ) (क) भौतिक रूप में शेयर रखने वाले वे सदस्य, जिनके ईमेल पते कम्पनी के साथ पंजीकृत नहीं हैं, वे अपना ईमेल पता एक हस्ताक्षरित अनुमति पत्र की स्कैन की हुई प्रति, नाम, फोनिये नंबर और पूरा पता का उल्लेख करते हुए, पत्र काई की स्वयम्प्रतिपत्ति स्कैन की गई प्रति और कंपनी के साथ पंजीकृत सदस्य के पते के समर्थन में किसी भी दस्तावेज (जैसे आधार कार्ड, ड्राइविंग लाइसेंस, चुनाव पहचान पत्र, पासपोर्ट) की स्व-स्वयम्प्रतिपत्ति स्कैन की गई प्रतिलिपि, corporate@pkrgroup.in पर ईमेल द्वारा भेजकर पंजीकृत कर सकते हैं। वोटिंग फॉर्म में शेयर रखने वाले सदस्य अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के साथ अपना ईमेल पता अपडेट कर सकते हैं। (ज) सदस्यों का रजिस्टर और कंपनी की शेयर ट्रांसफर बुक 21 सितंबर 2023 से 27 सितंबर 2023 तक बंद रहेंगे।

ई-वोटिंग प्रक्रिया से सम्बन्धित किसी पृष्ठभूमि या शिकायत के लिए www.evotingindia.com पर सदस्यों के लिए उपलब्ध फ्रीबैटेली आसबड क्वेश्चन का संदर्भ ले सकते हैं या अपनी पृष्ठभूमि के लिए helpdesk.evoting@cdslindia.com पर मेल भेजकर सीडीएसएल के पास अपनी पृष्ठभूमि कर सकते हैं या सुशी आकांक्षा शर्मा, कम्पनी सचिव, दूरभाष नं. 0120-6958777 पर सम्पर्क कर सकते हैं या aakashsha.sharma@pkrgroup.in पर मेल कर सकते हैं।

बोर्ड के लिए तथा उनकी ओर से
एडवांस मीटिंग टेकनोलॉजी लिमिटेड
 हस्ता/-
 आकांक्षा शर्मा
 कम्पनी सचिव

तिथि : 03.09.2023
 स्थान : नोएडा

इंटरनेशनल सिक्वीरिटीज लिमिटेड

सीआईएन: L74899DL1993PLC053034
 पंजीकृत कार्यालय : स्टेट्समैन हाउस 148, बाराखंबा रोड, नई दिल्ली 110001
 दूरभाष: 011-42284301, ईमेल: info.isl@1993@gmail.com,
 वेबसाइट: www.internationalsecuritiesltd.com

सूचना

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि कंपनी के सदस्यों की 30वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) मंगलवार, 26 सितंबर, 2023 को अपराह्न 2.00 बजे स्टेट्समैन हाउस 148, बाराखंबा रोड, नई दिल्ली-110001 में उक्त एजीएम के नोटिस में उल्लिखित कार्यवाही का निष्पादन करने के लिए आयोजित की जाएगी, जिसे 31 मार्च, 2023 को समाप्त वर्ष के लिए वार्षिक रिपोर्ट के साथ 2 सितंबर, 2023 को शेयरधारकों को अनुमत मोड में प्रेषित /भेजा गया है।
 इसके अलावा, कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के अनुसार सदस्यों का रजिस्टर और ट्रांसफर बुक, बुधवार, 20 सितंबर, 2023 से मंगलवार, 26 सितंबर, 2023 (दोनों दिन सहित) के लिए 30वीं वार्षिक आम बैठक के उद्देश्य से बंद रहेगा।
 कम्पनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 यथा संशोधित के नियम 20 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108, भारतीय कंपनी सचिवों के संस्थापक द्वारा जारी सामान्य बैठकों पर सचिवीय मानक (परिसं-2) और सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटन) अधिनियम, 2015 के विनियम 44 के अनुसार, कंपनी अपने सदस्यों को 30वीं एजीएम की सूचना में निर्धारित सभी प्रकथनों पर एनएसडीएल द्वारा प्रदान की गई ई-मतदान की सुविधा प्रदान कर रही है। कंपनी के सदस्य इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से वोटिंग द्वारा कार्यवाही का निष्पादन कर सकते हैं।

1. सभी शेयरधारकों, चाहे वे भौतिक रूप में हों या डीमेट रूप में के लिए रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा शनिवार, 23 सितंबर, 2023 को पूर्वाह्न 09.00 बजे प्रारम्भ होगी और सोमवार, 25 सितंबर 2023 को शाम 5.00 बजे समाप्त होगी। मतदान के लिए ई-वोटिंग मॉड्यूल एनएसडीएल द्वारा प्रदर्शित किया जाएगा। उक्त तिथि और समय के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी। ई वोटिंग का परिणाम कंपनी द्वारा एजीएम के 2 दिनों के भीतर घोषित किए जाएंगे और कंपनी की वेबसाइट पर प्रदर्शित किए जाएंगे एवं स्टॉक एक्सचेंज को भी सूचित किया जाएगा।

2. इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग द्वारा वोट डालने की पात्रता निर्धारित करने की अंतिम तिथि मंगलवार, 19 सितंबर 2023 है।
 3. कोई व्यक्ति, जो शेयरों का अधिग्रहण करता है एवं नोटिस के प्रेषण के बाद कंपनी के शेयरधारक बन जाता है और कट-ऑफ तिथि के अनुसार शेयर रखता है, वह अपने फोनिये नंबर/डीपी आईडी और क्लॉड आईडी नंबर का उल्लेख करके evoting@nsdl.co.in पर ई-मेल भेजकर लॉगिन-आईडी और पासवर्ड प्राप्त करके रिमोट ई-वोटिंग कर सकता है। हालांकि यदि ऐसे शेयरधारक जो पहले से ही रिमोट ई-वोटिंग के लिए एनएसडीएल के साथ पंजीकृत हैं तो मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग रिमोट ई-वोटिंग के लिए किया जा सकता है।

4. एजीएम में वोट देना के माध्यम से मतदान की सुविधा भी उपलब्ध कराई जाएगी। बैठक में भाग लेने वाले सदस्य, जिन्होंने पहले से ही रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट नहीं डाला है, बैठक में अपने अधिकार का प्रयोग कर सकते हैं।

5. रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट देने के अपने अधिकार का प्रयोग करने के बाद भी सदस्य बैठक में भाग ले सकते हैं, लेकिन बैठक में वॉटर वोट देने की अनुमति नहीं होगी।

6. 30वीं एजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट www.internationalsecuritiesltd.com पर उपलब्ध है।

7. व्यक्ति, जिसका नाम 19 सितंबर, 2023 को सदस्यों के रजिस्टर में या डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए लाभकारी मालिकों के रजिस्टर में दर्ज है, उसे वोट देने का हकदार होगा।

8. यदि आपके पास ई-वोटिंग के संबंध में कोई प्रश्न या समस्या है, तो कृपया www.evoting.nsdl.com पर सहायता अनुभाग के अंतर्गत उपलब्ध अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न और ई-वोटिंग मैनुअल देखें या ईमेल evoting@nsdl.co.in, टोल फ्री नंबर 1800 1020 990 / 1800 224 430 से सहायता लें अथवा श्री कृष्ण कुमार, निवेशक शिकायत निवारण अधिकारी से info.isl1993@gmail.com पर सम्पर्क करें।

बोर्ड के आदेशानुसार
इंटरनेशनल सिक्वीरिटीज लिमिटेड
 हस्ता /-
 राजीव कुमार गुप्ता
 (पूर्णकालिक निदेशक)
 डीआईएल -00039399

स्थान : नई दिल्ली
 दिनांक: 2 सितंबर, 2023

वेल्गा फूड्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : श्याम नगर, बदायूं - 243601 उत्तर प्रदेश
 सीआईएन : U15149UP1983PLC005918
 ईमेल : marketing@welgafoods.com; ho@welgafoods.com
 वेबसाइट : welgafoods.com; मोबाइल : +91 70801 72555,

40वीं वार्षिक आम बैठक एवं ई-वोटिंग जानकारी की सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी की 40वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) शनिवार 30 सितंबर 2023 को मध्याह्न 11.00 बजे, कंपनी के पंजीकृत कार्यालय- श्याम नगर, बदायूं - 243601 उत्तर प्रदेश में एजीएम की सूचना में उल्लिखित व्यवसाय के संचालन हेतु आयोजित की जाएगी। एजीएम की सूचना की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां, उन सभी सदस्यों को भेज दी गई हैं जिनके नाम सदस्यों की वंजि. का/डिपॉजिटरीज के अभिलेखों में दर्ज हैं तथा जिनकी ईमेल आईडी, 1 सितंबर 2023 के अनुसार कंपनी/डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ पंजीकृत हैं (सूचना के प्रेषण का कार्य 3 सितंबर 2023 को पूरा हो चुका है)।
 संशोधितानुसार कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियमावली 2014 के नियम 20 के साथ पठित कंपनी अधि.

वेक्सऑटोमोबाइल्स लिमिटेड

सीआईएन: L51502DL2003PLC119052
 पंजीकृत कार्यालय: 105, पहली मंजिल, बरोदिया टॉवर, प्लॉट नंबर 12, डी ब्लॉक, सेंट्रल मार्केट, प्रशांत विहार, नई दिल्ली - 110085 दूरभाष सं. 91-130-2218572,
 ई-मेल: info@vaksonsautomobiles.com, वेबसाइट: www.vaksonsautomobiles.com

20वीं वार्षिक सामान्य बैठक, बही बंदी और ई-वोटिंग की सूचना

क. वार्षिक सामान्य बैठक:
 एतद्वारा नोटिस दिया गया है कि नक्ष प्रेशियस मेटल्स लिमिटेड (जिसे पहले वेक्सऑटोमोबाइल्स लिमिटेड के नाम से जाना जाता था) के सदस्यों की 20वीं वार्षिक सामान्य बैठक, सोमवार, 25 सितंबर, 2023 को दोपहर 01:00 बजे, कंपनी के पंजीकृत कार्यालय 105, बरोदिया टॉवर, सेंट्रल मार्केट, प्लॉट नं. 12, डी ब्लॉक, प्रशांत विहार, नई दिल्ली में वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से आयोजित की जाएगी।
 वित्तीय वर्ष (वित्त वर्ष) 2022-23 के लिए वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना, सदस्यों को उनके डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ पंजीकृत ईमेल-आईडी पर इलेक्ट्रॉनिक रूप में भेजी जाएगी। जिन सदस्यों की ईमेल आईडी पंजीकृत नहीं है, हम शेयरधारकों से अनुरोध करते हैं